一般社団法人　日本ろう野球協会　御中
令和　　年　　月　　日

寄付申込書

下記のとおり寄付金の申し込みをいたします。

	法人名・団体名・個人名

代表者

役職・氏名

	ご担当者（氏名）

	寄付金用途
	□日本ろう野球協会事業
（運営及び選手の遠征費用や野球道具の購入等）

	□韓国漣川郡長杯

	寄付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	入金予定日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	連絡先
	郵便番号
住　　所

電話番号
メール
ＦＡＸ
ＵＲＬ

下記についてもご回答ください。
（データで申し込みされる場合のチェックボックスは■を同意といたします。）

・領収証は　□　必要です　　□　必要ありません

・日本ろう野球協会ＨＰにお名前を掲載させていただきます。
希望しない場合は下記にチェックを入れてください。
·  ＨＰへの掲載を希望しません。
記入例

一般社団法人　日本ろう野球協会　御中
令和 ４年　Ｘ月　ＸＸ日

寄付申込書

下記のとおり寄付金の申し込みをいたします。

	法人名・団体名・個人名

代表者

役職・氏名
	株式会社硬式野球
代表取締役　野球　太郎

	ご担当者（氏名）
	硬式　花子

	寄付金用途
	■日本ろう野球協会事業
（運営及び選手の遠征費用や野球道具の購入等）

	□韓国漣川郡長杯

	寄付金額
	□韓国漣川郡長杯

	入金予定日
	　　　　　２０２２年　Ｘ　月　ＸＸ　日

	連絡先
	郵便番号　XXX−XXXX
住　　所　東京都ＸＸ区ＸＸＸ町Ｘ−ＸＸ

電話番号　XXX−XXXX−XXXX
メール 　XXXXXXXXX＠XXXXXX
ＦＡＸ 　XXX−XXXX−XXXX
ＵＲＬ 　（会社等のHPをお書きください）

下記についてもボックスにチェックをお願いします。
（データで申し込みされる場合のチェックボックスは■を同意といたします。）

・領収証は　■　必要です　　□　必要ありません

・日本ろう野球協会ＨＰに名前を掲載させていただきます。
希望しない場合は下記にチェックを入れてください。
·  ＨＰへの掲載を希望しません。